Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                     № 46

 О профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, обеспечении

безопасности дорожного движения и предупреждении ДТП

       В целях предупреждения ДТП с участием детей, создания безопасных условий на

дорогах, пропаганды правил дорожного движения, обеспечения безопасности дорожного

движения и предупреждения ДТП

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий МБОУ «Кольцовская СОШ» по обеспечения

безопасности дорожного движения при перевозке учащихся школьным автобусом

и предупреждения ДТП на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить План мероприятий МБОУ «Кольцовская СОШ» по предупреждению

ДТП на 2023-2024 учебный год (Приложение 2)

3. Утвердить План работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в МБОУ «Кольцовская СОШ» (Приложение 3)

4. Утвердить План работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2023-2024

учебный год

5. Назначить ответственными за проведение профилактических мероприятий

исполняющего обязанности заместителя директора по ВР Михайлова А.Г.,

механика Ильина А.Э.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                             О.В. Рос адина

МБОУ «Кольцовская СОШ»